
Klausurplan Q2, 1. Halbjahr            Stand: 24.08.2021 

Fach Schüler Lehrkraft 1. Termin Zeit Raum Aufsicht 2. Termin Zeit Raum Aufsicht 

D1 
D2 
d1 
d2 

17 
13 
19 
20 

=69 

Ln 
Be 
Tp 
Jl 

08.10.2021 
 

LK: 7.30-11.15 
GK: 7.30-10.00 

Aula 
Aula 
Aula 
RK1 

Aula               RK1 
1.St. TH/SF    BM 
2.St. LN/BE    JL 
3.St. BL/KM    

21.12.2021 LK: 9.00-12.45 
GK:10.20-12.45 

Aula 
Aula 
Aula 
RK1 

Aula               RK1 
2.St. GR/IG     
3.St. LN/BE      JL 
4.St. TP/BM    GO 

E1 
E2 
e1 
e2 

19 
16 
15 
19 

=69 

Sk 
Go 
Bm 
Go 

LK:01.10.2021 

 
GK: mündl. 
Prüfung 
29.10.2021 

LK: 9.00-12.45 Aula 
Aula 

2. St. LN/BE 
3. St. SA/AM 
4. St. SK/GO 

14.12.2021 LK: 9.00-12.45 
GK:09.45-12.45 

Aula 
Aula 
Aula 
RK1 

Aula                 RK1 
2. St. SF/IG      FZ 
3. St. GO/BE    LN 
4. St.  SK/BM  GO 
 

M1 
M2 
m1 
m2 

11 
15 
19 
24 

=69 

Ep 
Sf 

Am 
Sf 

29.09.2021 LK: 9.00-12-45 
GK:10.20-12.45 

Aula 
Aula 
RK1 
Aula 

Aula               RK1 
2.St. SA/LB    
3.St. EP/SF    AM 
4.St. FZ /SF    IG 

06.12.2021 LK: 9.00-12.45 
GK:10.20-12.45 

Aula 
Aula 
RK1 
Aula 

Aula               RK1 
2.St. PZ/FZ  
3.St. EP/SF    SK 
4.St.  TH/SF   BM 

GE1 
ge1 
ge2 

22 
14 
9 

=45 

Th 
Bm 
Ln 

20.09.2021 LK: 9.00-12-45 
GK:10.20-12.45 

Aula 
Aula 
Aula 

2. St. TH 
3. St.SK/EP 
4. St. BM/TH 
 

03.12.2021 LK: 7.30-11.15 
GK: 7.30-10.00 

Aula 
Aula 
Aula 

1. St. TH/BM 
2. St. LN/BE 
3. St. KM 
 

f neu 3 Ig nach 
Vereinbarung 

   nach 
Vereinbarung 

   

PH1 2 XA 23.09.2021 Xaver Xaver Xaver 01.12.2021 Xaver Xaver Xaver 

BI1 
bi1 
bi2 
IF1 
If1 
ph1 
ph2 
ch1 

9 
12 
9 

14 
3 
5 
7 
1 

Ig 
Gr 
Gr 
Bl 

Km 
Am 
Sf 
Bd 

05.10.2021 
 

LK: 7.30-11.15 
GK: 7.30-10.00 

Aula 
Aula 
Aula 
Aula 
RK1 
RK1 
RK1 
RK1 

Aula              RK1 
1. St. SF/EP  AM 
2. St. GR/IG  SF 
3. St. GO   

17.12.2021 LK: 9.00-12.45 
GK:10.20-12.45 

Aula 
Aula 
Aula 
Aula 
RK1 
RK1 
RK1 
RK1 

Aula                RK1 
2. St. GO/LN 
3. St. BL/KM   AM 
4.St.  SK/TP     BM 



=60 

f1 
 

9 
 

Sa 
 

23.09.2021 7.30-10.00 RK1 1.St. SA 
2.St. HN 

mündliche 
Prüfung 

   

l1 3 Hn 23.09.2021 7.30-10.00 RK1 1.St. SA 
2.St. HN 

23.12.2021 7.30-10.00 RK1 1. St. HN 
2. St. HN 

mu1 
ek1 
ek2 

3 
11 
14 

=28 

Sa 
Fz 
Wi 

27.09.2021 7.30-10.00 Aula 
Aula 
Aula 
  

1. St. BD/GT 
2. St. PZ/FZ 

09.12.2021 7.30-10.00 RK1 
RK1 
A205 
 

RK1           A205  
1. St. SA   WI 
2. St. FZ    HN 

kr2 
kr3 
er1 

3 
2 
2 

=7 

Wu 
Wu 
Lb 

22.09.2021 7.30-10.00 RK1 
RK1 
Rk1 

1. St. BD 
2. St. LB 

01.12.2021 7.30-10.00 RK1 
RK1 
Rk1 

1. St. BD 
2. St. LB 

 

 


